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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 37 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
11/03/2018 - 10:28 Rezultati Prelim
Serbian National Records 1:45.78 STJEPANOVIC, Velimir PAR Berlin (GER) 20/08/2014
Serbian Age Group Records Individual - 10 2:28.13 DJOKOVIC, Uros CZV Beograd 22/10/2011
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:15.71 DJOKOVIC, Uros 11A Beograd 20/10/2012
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:10.56 SAVIC, Novak SSU Novi sad 16/11/2013
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:06.01 SAVIC, Novak SSU Krusevac 12/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:01.74 PESIC, Bratislav DUB Nis 17/12/2017
Serbian Age Group Records Individual - 15 1:56.43 BARNA, Andrej SSU Beograd 07/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 16 1:51.98 BARNA, Andrej SSU Prague (CZE) 07/12/2014
Serbian Age Group Records Individual - 17 1:52.77 BARNA, Andrej SSU Maribor (SLO) 13/12/2014
Serbian Age Group Records Individual - 18 1:50.78 STJEPANOVIC, Velimir PAR Auckland (NZL) 04/04/2011

Evropsko prvenstvo A norma : 1:49.62  /  Evropsko prvenstvo B norma : 1:51.75  /  YOG 2018 B standards 15 - 18: 1:56.35  /
YOG 2018 A standards 15 - 18: 1:52.42  /  EJC- muški 15 - 18: 1:52.93  /  Komen kup -  dečaci 14 - 15: 1:59.04  /  Balkanijada - juniori 17 -
18: 1:55.36
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:03.55 562 R
50m: 28.74 28.74 100m: 59.79 31.05 150m: 1:31.40 31.61 200m: 2:03.55 32.15

2. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:03.83 558 R
100m: 1:00.50 1:00.50 200m: 2:03.83 1:03.33

3. VUJIN, Marko 03 Proleter 2:04.12 554
100m: 1:00.55 1:00.55 200m: 2:04.12 1:03.57

4. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:05.04 542
50m: 28.36 28.36 100m: 1:00.03 31.67 150m: 1:32.94 32.91 200m: 2:05.04 32.10

5. DIMCIC, Lazar 02  LA Kolubara Lazarevac 2:05.27 539
50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.93 31.59 150m: 1:32.91 31.98 200m: 2:05.27 32.36

6. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 2:07.27 514
100m: 1:02.20 1:02.20 200m: 2:07.27 1:05.07

7. GORNIK, Jure 02 SD Delfin Ljubljana 2:07.51 511
50m: 28.77 28.77 150m: 1:34.18 1:05.41 200m: 2:07.51 33.33

8. BUKALOV, Nemanja 03 Feniks 2:08.98 494
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.09 32.68 150m: 1:36.45 34.36 200m: 2:08.98 32.53

9. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 2:11.10 470
50m: 29.97 29.97 100m: 1:03.56 33.59 150m: 1:37.64 34.08 200m: 2:11.10 33.46

10. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:11.22 469
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.18 33.02 150m: 1:37.36 34.18 200m: 2:11.22 33.86

11. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 2:11.36 468
100m: 1:02.19 1:02.19 200m: 2:11.36 1:09.17

12. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.85 452
100m: 1:03.46 1:03.46 200m: 2:12.85 1:09.39

13. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:13.28 448
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.68 34.68 150m: 1:39.82 34.14 200m: 2:13.28 33.46

14. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 2:14.00 441
50m: 31.93 31.93 100m: 1:06.69 34.76 150m: 1:41.40 34.71 200m: 2:14.00 32.60

15. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon 2:15.62 425
50m: 30.57 30.57 100m: 1:05.40 34.83 150m: 1:41.84 36.44 200m: 2:15.62 33.78

16. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 2:15.82 423
50m: 29.36 29.36 100m: 1:03.89 34.53 150m: 1:39.99 36.10 200m: 2:15.82 35.83
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 37, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 2:16.20 420
100m: 1:05.31 1:05.31 200m: 2:16.20 1:10.89

18. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 2:16.41 418
100m: 1:06.89 1:06.89 200m: 2:16.41 1:09.52

19. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:16.70 415
50m: 30.51 30.51 100m: 1:04.90 34.39 150m: 1:40.88 35.98 200m: 2:16.70 35.82

20. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:16.75 414
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.41 34.29 150m: 1:41.80 36.39 200m: 2:16.75 34.95

21. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:17.01 412
100m: 1:05.38 1:05.38 200m: 2:17.01 1:11.63

22. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 2:17.41 409
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.35 35.23 150m: 1:43.12 36.77 200m: 2:17.41 34.29

23. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:17.91 404
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.19 34.93 150m: 1:42.83 35.64 200m: 2:17.91 35.08

24. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 2:18.67 397
50m: 30.62 30.62 100m: 1:05.37 34.75 150m: 1:42.52 37.15 200m: 2:18.67 36.15

25. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:19.98 386
100m: 1:07.53 1:07.53 200m: 2:19.98 1:12.45

26. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:20.45 383
100m: 1:07.71 1:07.71 200m: 2:20.45 1:12.74

27. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 2:22.18 369
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.27 35.76 150m: 1:44.85 37.58 200m: 2:22.18 37.33

28. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pirat 2:22.23 368
50m: 1:07.79 1:07.79 150m: 2:22.15 1:14.36 200m: 2:22.23 0.08

29. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 2:22.56 366
50m: 1:07.81 1:07.81 150m: 2:22.57 1:14.76 200m: 2:22.56

30. GANIC, Veljko 03 Dubocica 2:23.42 359
50m: 31.62 31.62 100m: 1:07.67 36.05 150m: 1:42.52 34.85 200m: 2:23.42 40.90

31. RADOJKO, Minja 03 Proleter 2:23.53 358
50m: 30.26 30.26 100m: 1:07.27 37.01 150m: 1:45.97 38.70 200m: 2:23.53 37.56

32. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:24.05 355
100m: 1:07.88 1:07.88 200m: 2:24.05 1:16.17

33. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:24.23 353
100m: 1:07.65 1:07.65 200m: 2:24.23 1:16.58

34. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 2:24.64 350
100m: 1:08.76 1:08.76 200m: 2:24.64 1:15.88

35. MAJCEN, Patrik 03 SD Delfin Ljubljana 2:30.12 313
50m: 1:11.63 1:11.63 100m: 2:30.21 1:18.58 200m: 2:30.12

36. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:32.61 298
100m: 1:11.74 1:11.74 200m: 2:32.61 1:20.87

37. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 2:41.82 250
50m: 1:13.27 1:13.27 150m: 2:41.90 1:28.63 200m: 2:41.82

38. KRSTIC, Petar 03 Nis 2005 2:43.56 242
50m: 1:20.20 1:20.20 100m: 2:43.52 1:23.32 200m: 2:43.56 0.04

39. MURATI, Damir 03 PK Obilic 2:47.72 224
100m: 1:16.92 1:16.92 200m: 2:47.72 1:30.80

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 13/03/2018 6:33 - Strana 3

Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 37, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim

17 - 18 godina

1. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:57.19 659 A
50m: 27.78 27.78 100m: 57.77 29.99 150m: 1:27.66 29.89 200m: 1:57.19 29.53

2. MAJCEN GOVC, Filip 00 SD Delfin Ljubljana 1:58.39 639 B
50m: 27.59 27.59 100m: 58.16 30.57 150m: 1:28.74 30.58 200m: 1:58.39 29.65

3. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 1:59.18 626 B
50m: 27.82 27.82 100m: 57.32 29.50 150m: 1:28.23 30.91 200m: 1:59.18 30.95

4. VAROL, Muratcan 01 Enka Spor Kuluebue 2:00.00 614 B
50m: 27.95 27.95 100m: 58.46 30.51 150m: 1:29.73 31.27 200m: 2:00.00 30.27

5. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:01.89 585 B
50m: 29.01 29.01 100m: 58.29 29.28 150m: 1:30.20 31.91 200m: 2:01.89 31.69

6. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:03.27 566 B
100m: 1:00.51 1:00.51 150m: 1:32.24 31.73 200m: 2:03.27 31.03

7. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 2:03.40 564 B
100m: 1:00.13 1:00.13 200m: 2:03.40 1:03.27

8. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:06.93 518
150m: 1:33.33 1:33.33 200m: 2:06.93 33.60

9. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 2:07.69 509
50m: 28.80 28.80 100m: 59.94 31.14 150m: 1:33.33 33.39 200m: 2:07.69 34.36

10. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:08.23 503
100m: 1:00.39 1:00.39 200m: 2:08.23 1:07.84

11. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 2:08.58 499
50m: 28.79 28.79 100m: 1:01.55 32.76 150m: 1:35.24 33.69 200m: 2:08.58 33.34

12. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:08.64 498
50m: 29.48 29.48 150m: 1:36.02 1:06.54 200m: 2:08.64 32.62

13. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:09.77 485
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.32 32.92 150m: 1:36.00 33.68 200m: 2:09.77 33.77

14. JOVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:17.27 410
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.76 33.73 150m: 1:40.07 36.31 200m: 2:17.27 37.20

15. STOJANOVIC, Pavle 01 Tek 2:19.32 392
50m: 32.08 32.08 100m: 1:08.70 36.62 150m: 1:46.51 37.81 200m: 2:19.32 32.81

16. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 2:19.42 391
50m: 1:06.10 1:06.10 100m: 2:19.37 1:13.27 200m: 2:19.42 0.05

17. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:19.51 390
100m: 1:06.99 1:06.99 200m: 2:19.51 1:12.52

18. PETKOVIC, Vladimir 01 Velika Kikinda 2:21.17 377
50m: 1:09.45 1:09.45 100m: 2:21.20 1:11.75 200m: 2:21.17

19. STANOJEVIC, Ivan 00 Tek 2:23.47 359
50m: 1:08.24 1:08.24 100m: 2:23.49 1:15.25 200m: 2:23.47

20. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 2:29.08 320
50m: 30.26 30.26 100m: 1:11.36 41.10 150m: 1:45.97 34.61 200m: 2:29.08 43.11
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 37, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim

Otvoreno

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:52.23 750 A
50m: 25.25 25.25 100m: 55.64 30.39 150m: 1:26.40 30.76 200m: 1:52.23 25.83

2. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 1:54.75 702 A
50m: 28.04 28.04 100m: 57.95 29.91 150m: 1:27.18 29.23 200m: 1:54.75 27.57

3. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:56.48 671 A
50m: 26.42 26.42 100m: 56.25 29.83 150m: 1:26.97 30.72 200m: 1:56.48 29.51

4. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 1:56.60 669 A
50m: 26.87 26.87 150m: 1:26.68 59.81 200m: 1:56.60 29.92

5. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:57.19 659 A
50m: 27.78 27.78 100m: 57.77 29.99 150m: 1:27.66 29.89 200m: 1:57.19 29.53

6. ALKAN, Samet 98 Turkey 1:57.28 657 A
50m: 27.90 27.90 100m: 57.72 29.82 150m: 1:27.62 29.90 200m: 1:57.28 29.66

7. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 1:57.30 657 A
50m: 27.46 27.46 100m: 56.97 29.51 150m: 1:27.31 30.34 200m: 1:57.30 29.99

8. GURES, Umitcan 99 Turkey 1:57.69 651 A
50m: 27.43 27.43 100m: 56.68 29.25 150m: 1:27.07 30.39 200m: 1:57.69 30.62

9. MAJCEN GOVC, Filip 00 SD Delfin Ljubljana 1:58.39 639 B
50m: 27.59 27.59 100m: 58.16 30.57 150m: 1:28.74 30.58 200m: 1:58.39 29.65

10. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 1:59.18 626 B
50m: 27.82 27.82 100m: 57.32 29.50 150m: 1:28.23 30.91 200m: 1:59.18 30.95

11. MASTEN, Tim 98 SD Delfin Ljubljana 1:59.52 621 B
100m: 58.12 58.12 200m: 1:59.52 1:01.40

12. VAROL, Muratcan 01 Enka Spor Kuluebue 2:00.00 614 B
50m: 27.95 27.95 100m: 58.46 30.51 150m: 1:29.73 31.27 200m: 2:00.00 30.27

13. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:01.89 585 B
50m: 29.01 29.01 100m: 58.29 29.28 150m: 1:30.20 31.91 200m: 2:01.89 31.69

14. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 2:02.17 581 B
100m: 58.36 58.36 200m: 2:02.17 1:03.81

15. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:03.27 566 B
100m: 1:00.51 1:00.51 150m: 1:32.24 31.73 200m: 2:03.27 31.03

16. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 2:03.40 564 B
100m: 1:00.13 1:00.13 200m: 2:03.40 1:03.27

17. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:03.55 562 R
50m: 28.74 28.74 100m: 59.79 31.05 150m: 1:31.40 31.61 200m: 2:03.55 32.15

18. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:03.83 558 R
100m: 1:00.50 1:00.50 200m: 2:03.83 1:03.33

19. VUJIN, Marko 03 Proleter 2:04.12 554
100m: 1:00.55 1:00.55 200m: 2:04.12 1:03.57

20. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:05.04 542
50m: 28.36 28.36 100m: 1:00.03 31.67 150m: 1:32.94 32.91 200m: 2:05.04 32.10

21. DIMCIC, Lazar 02  LA Kolubara Lazarevac 2:05.27 539
50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.93 31.59 150m: 1:32.91 31.98 200m: 2:05.27 32.36

22. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:06.93 518
150m: 1:33.33 1:33.33 200m: 2:06.93 33.60
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 37, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

23. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 2:07.27 514
100m: 1:02.20 1:02.20 200m: 2:07.27 1:05.07

24. GORNIK, Jure 02 SD Delfin Ljubljana 2:07.51 511
50m: 28.77 28.77 150m: 1:34.18 1:05.41 200m: 2:07.51 33.33

25. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 2:07.69 509
50m: 28.80 28.80 100m: 59.94 31.14 150m: 1:33.33 33.39 200m: 2:07.69 34.36

26. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:08.23 503
100m: 1:00.39 1:00.39 200m: 2:08.23 1:07.84

27. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 2:08.58 499
50m: 28.79 28.79 100m: 1:01.55 32.76 150m: 1:35.24 33.69 200m: 2:08.58 33.34

28. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:08.64 498
50m: 29.48 29.48 150m: 1:36.02 1:06.54 200m: 2:08.64 32.62

29. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:08.69 497
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.90 31.66 150m: 1:33.49 32.59 200m: 2:08.69 35.20

30. BUKALOV, Nemanja 03 Feniks 2:08.98 494
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.09 32.68 150m: 1:36.45 34.36 200m: 2:08.98 32.53

31. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:09.77 485
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.32 32.92 150m: 1:36.00 33.68 200m: 2:09.77 33.77

32. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 2:11.10 470
50m: 29.97 29.97 100m: 1:03.56 33.59 150m: 1:37.64 34.08 200m: 2:11.10 33.46

33. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:11.22 469
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.18 33.02 150m: 1:37.36 34.18 200m: 2:11.22 33.86

34. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 2:11.36 468
100m: 1:02.19 1:02.19 200m: 2:11.36 1:09.17

35. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 2:12.13 460
100m: 1:03.08 1:03.08 200m: 2:12.13 1:09.05

36. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.85 452
100m: 1:03.46 1:03.46 200m: 2:12.85 1:09.39

37. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 2:13.23 448
50m: 30.43 30.43 100m: 1:04.64 34.21 150m: 1:39.82 35.18 200m: 2:13.23 33.41

38. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:13.28 448
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.68 34.68 150m: 1:39.82 34.14 200m: 2:13.28 33.46

39. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 2:14.00 441
50m: 31.93 31.93 100m: 1:06.69 34.76 150m: 1:41.40 34.71 200m: 2:14.00 32.60

40. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 2:14.40 437
100m: 1:04.33 1:04.33 200m: 2:14.40 1:10.07

41. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon 2:15.62 425
50m: 30.57 30.57 100m: 1:05.40 34.83 150m: 1:41.84 36.44 200m: 2:15.62 33.78

42. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 2:15.82 423
50m: 29.36 29.36 100m: 1:03.89 34.53 150m: 1:39.99 36.10 200m: 2:15.82 35.83

43. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 2:16.20 420
100m: 1:05.31 1:05.31 200m: 2:16.20 1:10.89

44. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 2:16.41 418
100m: 1:06.89 1:06.89 200m: 2:16.41 1:09.52

45. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:16.70 415
50m: 30.51 30.51 100m: 1:04.90 34.39 150m: 1:40.88 35.98 200m: 2:16.70 35.82
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 37, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

46. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:16.75 414
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.41 34.29 150m: 1:41.80 36.39 200m: 2:16.75 34.95

47. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:17.01 412
100m: 1:05.38 1:05.38 200m: 2:17.01 1:11.63

48. JOVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:17.27 410
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.76 33.73 150m: 1:40.07 36.31 200m: 2:17.27 37.20

49. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 2:17.41 409
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.35 35.23 150m: 1:43.12 36.77 200m: 2:17.41 34.29

50. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:17.91 404
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.19 34.93 150m: 1:42.83 35.64 200m: 2:17.91 35.08

51. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 2:18.67 397
50m: 30.62 30.62 100m: 1:05.37 34.75 150m: 1:42.52 37.15 200m: 2:18.67 36.15

52. STOJANOVIC, Pavle 01 Tek 2:19.32 392
50m: 32.08 32.08 100m: 1:08.70 36.62 150m: 1:46.51 37.81 200m: 2:19.32 32.81

53. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:19.35 392
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.90 34.91 150m: 1:42.69 35.79 200m: 2:19.35 36.66

54. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 2:19.42 391
50m: 1:06.10 1:06.10 100m: 2:19.37 1:13.27 200m: 2:19.42 0.05

55. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:19.51 390
100m: 1:06.99 1:06.99 200m: 2:19.51 1:12.52

56. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:19.98 386
100m: 1:07.53 1:07.53 200m: 2:19.98 1:12.45

57. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:20.45 383
100m: 1:07.71 1:07.71 200m: 2:20.45 1:12.74

58. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:20.54 382
50m: 32.54 32.54 100m: 1:07.62 35.08 150m: 1:46.99 39.37 200m: 2:20.54 33.55

59. PETKOVIC, Vladimir 01 Velika Kikinda 2:21.17 377
50m: 1:09.45 1:09.45 100m: 2:21.20 1:11.75 200m: 2:21.17

60. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:21.49 374
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.89 36.96 150m: 1:46.88 36.99 200m: 2:21.49 34.61

61. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 2:22.18 369
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.27 35.76 150m: 1:44.85 37.58 200m: 2:22.18 37.33

62. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pirat 2:22.23 368
50m: 1:07.79 1:07.79 150m: 2:22.15 1:14.36 200m: 2:22.23 0.08

63. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 2:22.56 366
50m: 1:07.81 1:07.81 150m: 2:22.57 1:14.76 200m: 2:22.56

64. GANIC, Veljko 03 Dubocica 2:23.42 359
50m: 31.62 31.62 100m: 1:07.67 36.05 150m: 1:42.52 34.85 200m: 2:23.42 40.90

65. STANOJEVIC, Ivan 00 Tek 2:23.47 359
50m: 1:08.24 1:08.24 100m: 2:23.49 1:15.25 200m: 2:23.47

66. RADOJKO, Minja 03 Proleter 2:23.53 358
50m: 30.26 30.26 100m: 1:07.27 37.01 150m: 1:45.97 38.70 200m: 2:23.53 37.56

67. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 2:23.65 358
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.26 36.72 150m: 1:46.99 37.73 200m: 2:23.65 36.66

68. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:23.78 357
100m: 1:08.37 1:08.37 150m: 1:46.00 37.63 200m: 2:23.78 37.78

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 13/03/2018 6:33 - Strana 7

Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 37, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

69. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:24.05 355
100m: 1:07.88 1:07.88 200m: 2:24.05 1:16.17

70. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:24.23 353
100m: 1:07.65 1:07.65 200m: 2:24.23 1:16.58

71. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 2:24.64 350
100m: 1:08.76 1:08.76 200m: 2:24.64 1:15.88

72. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 2:26.39 338
100m: 1:09.95 1:09.95 200m: 2:26.39 1:16.44

73. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 2:29.08 320
50m: 30.26 30.26 100m: 1:11.36 41.10 150m: 1:45.97 34.61 200m: 2:29.08 43.11

74. MAJCEN, Patrik 03 SD Delfin Ljubljana 2:30.12 313
50m: 1:11.63 1:11.63 100m: 2:30.21 1:18.58 200m: 2:30.12

75. LECIC, Stefan 04 Nbg011 2:31.97 302
100m: 1:11.33 1:11.33 200m: 2:31.97 1:20.64

76. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:32.61 298
100m: 1:11.74 1:11.74 200m: 2:32.61 1:20.87

77. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 2:34.13 289
100m: 1:12.66 1:12.66 200m: 2:34.13 1:21.47

78. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 2:41.82 250
50m: 1:13.27 1:13.27 150m: 2:41.90 1:28.63 200m: 2:41.82

79. KRSTIC, Petar 03 Nis 2005 2:43.56 242
50m: 1:20.20 1:20.20 100m: 2:43.52 1:23.32 200m: 2:43.56 0.04

80. MURATI, Damir 03 PK Obilic 2:47.72 224
100m: 1:16.92 1:16.92 200m: 2:47.72 1:30.80

81. CIRIC, Lazar 04 VOLTURNUS Beograd 3:03.78 170
50m: 1:25.20 1:25.20 150m: 3:03.83 1:38.63 200m: 3:03.78

82. JOKSIMOVIC, Petar 04 VOLTURNUS Beograd 3:17.09 138
50m: 43.80 43.80 100m: 1:33.62 49.82 150m: 3:16.98 1:43.36 200m: 3:17.09 0.11

83. RISTIC, Andrija 05 VOLTURNUS Beograd 3:18.24 136
50m: 1:33.39 1:33.39 150m: 3:18.59 1:45.20 200m: 3:18.24

84. DUDUK, Nikola 06 VOLTURNUS Beograd 3:20.96 130
50m: 43.47 43.47 100m: 1:39.22 55.75 150m: 3:20.82 1:41.60 200m: 3:20.96 0.14

85. TODOROVIC, Ognjen 07 VOLTURNUS Beograd 3:29.13 116
50m: 43.47 43.47 100m: 1:42.14 58.67 150m: 3:29.23 1:47.09 200m: 3:29.13
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